

Flammen Vejle ApS
Sjællandsgade 19, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 96 18 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

Johnny Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flammen Vejle ApS
Sjællandsgade 19
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 96 18 43
Stiftet: 29. marts 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Johnny Jacobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.907 t.kr. mod 4.923 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.617 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget en erstatning på 2,3 mio. kr., der har påvirket årets resultat positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I marts 2020 er selskabets drift påvirket af Covid-19 virussen, og selskabets restaurant er lukket ned i 14 dage. Selskabets ejere forventer et svært 2020 pga. Covid-19, men har en forventning om, at med brug af regeringens hjælpepakker vil man kunne komme igennem krisen uden væsentlige økonomiske tab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.907.390	4.923.004
2 Personaleomkostninger	-4.187.490	-4.102.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-362.683	-415.622
Driftsresultat	3.357.217	405.184
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	178	1.127
Andre finansielle indtægter	1.679	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.621	-5.467
Resultat før skat	3.355.453	400.844
Skat af årets resultat	-738.520	-88.536
Årets resultat	2.616.933	312.308
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	312.308
Overføres til overført resultat	416.933	0
Disponeret i alt	2.616.933	312.308

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.328.596	936.046
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.328.596</u>	<u>936.046</u>
Deposita	321.733	320.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.733</u>	<u>320.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.650.329</u>	<u>1.256.263</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.897	104.266
Varebeholdninger i alt	<u>94.897</u>	<u>104.266</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.126	58.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.359	0
Andre tilgodehavender	458.373	51.292
Periodeafgrænsningsposter	38.434	72.749
Tilgodehavender i alt	<u>788.292</u>	<u>182.817</u>
Likvide beholdninger	<u>2.001.568</u>	<u>727.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.884.757</u>	<u>1.014.642</u>
Aktiver i alt	<u>4.535.086</u>	<u>2.270.905</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	300.000	300.000
6	Overført resultat	416.933	0
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	312.308
	Egenkapital i alt	<u>2.916.933</u>	<u>612.308</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	113.000	128.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>113.000</u>	<u>128.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.518	658.538
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	307.547
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.249	5.249
	Selskabsskat	753.520	140.536
	Anden gæld	410.866	418.727
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.153</u>	<u>1.530.597</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.153</u>	<u>1.530.597</u>
	Passiver i alt	<u>4.535.086</u>	<u>2.270.905</u>
1 Særlige poster			
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter:		
Erstatning	2.326.546	0
	<u>2.326.546</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	2.326.546	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.326.546</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.891.465	3.788.897
Pensioner	193.073	139.902
Andre omkostninger til social sikring	102.952	173.399
	<u>4.187.490</u>	<u>4.102.198</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>21</u>
--	-----------	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.467
Andre finansielle omkostninger	3.621	0
	<u>3.621</u>	<u>5.467</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	3.408.582
Tilgang	<u>755.233</u>
Kostpris ultimo	<u>4.163.815</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.472.536
Årets afskrivninger	<u>362.683</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.835.219</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.328.596</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>416.933</u>	<u>0</u>
	<u>416.933</u>	<u>0</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	312.308	937.162
Udloddet udbytte	-312.308	-937.162
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.200.000</u>	<u>312.308</u>
	<u>2.200.000</u>	<u>312.308</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Diskotek Globe ApS CVR-nr. 28 99 28 23. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.